מייסדיו ועורכיו,
המדור הספרותי של יוצאי מגד שהיו ואהרון גם משה שמיר נמנים שעמם
בשער )ביטאונה של החטיבה הצעירה של מפ"ם(, שאפו לבסס בו חופש ביטוי
משא", )"ראשיתו של מגד אהרון לפי זו, הייתה עולמם. להשקפת בהתאם
מאזנים, מח ]1979[, ספר היובל תרפ"ט-תשל"ט, עמ' 107, וגם מגד, "האמת
על משא", למרחב, יום ה', 9.12.1954, עמ' 2(, התמרדות כנגד הדוגמטיות
"ריאליזם שתבעה שלה הרוחנית האפוטרופסות מפ"ם, של המפלגתית
סוציאליסטי" נוסח ז'דאנוב, וניסיונותיה לתת "חסות" לספרות הצעירה תחת
כנפי "המרכז לתרבות מתקדמת".